
令和８年２月吉日 
お取引様各位 
 

日本ボデーパーツ工業株式会社 
 

大阪支店 神戸ボデー事業部の事業所名変更のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社「大阪支店 神戸ボデー事業部」は事業所名が「神戸支店」へと変更になりま
す。 
お取引先様におかれましては、名称変更に伴い何かとご不便をお掛けすることとなります
が、これを機により一層の精進に努め、皆様のお役に立てるよう誠心誠意のサービスを目指
してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
  
 
 

記 
 
 

新事業所名 ： 日本ボデーパーツ工業株式会社 神戸支店 
名称変更日 ： 令和８年４月１日 

 
 

尚、住所および電話・ＦＡＸは変更ありません 
以上 

 


